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Dodavatel: Adresát:

Celkem bez DPH: Dodatková sleva: Po slevě bez DPH:
67 200,00 CZK
0%
67 200,00 CZK

Celkem k úhradě:
81 312,00 CZK

	DN FORMED Brno s.r.o.
Hudcova 76a
612 48 Brno
IČ: 46982604 DIČ: CZ46982604
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8289
Odběratel:
	Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace
Žďárská 610
592 31 Nové Město na Moravě

	Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace Žďárská 610
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00842001 DIČ: CZ00842001
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl P, vložka 1446
	

	
	Kontaktní osoba: XXXX
 Pobočka:
telefon:	XXXX
fax:

	Datum vystavení: 28.6.2021
Platnost do:
Místo dodání:
Způsob úhrady: Bankovním převodem Doprava: Obchodníkem
	Zakázka:	ZP20601574
Nabídka:	NP20600824
Objednávka odběratele:	402/2021/TO
Vystavil:	XXXX
Referent:	XXXX
Telefon:XXXX







Sazba DPH
Základ
DPH
0 %
0,00
0,00
15 %
0,00
0,00
21 %
67 200,00
14 112,00



	Kód
	Název zboží
	Množství
	MJ
	Slevy
	Cena/MJ
	Celkem bez DPH
	DPH

	N079.1002
	* Odsávačka MEDELA Thopaz+ pro kardiothoraxové sání - digitální el./bat.
	1,00
	ks
	XXXX
	67 200,00
	67 200,00
	21%






Poznámky:
* - takto označené položky jsou již pro Vás rezervovány.
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